
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

26.02.2026.         sēdes protokols Nr. 3.,  89. p.  

LĒMUMS Nr. 2026/171 

Par naudas balvas piešķiršanu sportistam          

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 7. punktu, veicināt sporta attīstību, tostarp 

uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī profesionālo 

sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, izvērtējot Aizkraukles 

novadā dzimušās un dzīvojošās sportistes Patrīcijas EIDUKAS 2026. gada 22. februārī 

50  kilometru distancē iegūto augsto 11. vietu, kas olimpiskajās spēlēs ir Latvijas slēpotāju visu 

laiku labākais rezultāts, tāpat iepriekšējās distancēs ļoti veiksmīgi Patrīcija EIDUKAS 10 kilometru 

distancē izcīnīto līdz šim augstāko pozīciju disciplīnā un ieņemto 15. vietu.   

Ņemot vērā, ka Patrīcija EIDUKA kopā ar Kitiju Auziņu kļuva par pirmo Latvijas sieviešu 

komandu, kura iekļuvusi olimpisko spēļu distanču slēpošanas komandu sprinta finālā. Patrīcija 

EIDUKA savu pirmo startu olimpiskajās spēlēs piedzīvoja 7. februārī, izcīnot 23. vietu 20 kilometru 

skiatlonā.  

Aizkraukles novada pašvaldība, vērtējot sportistes sasniegumu, sportā uzskata, ka piešķirama 

naudas balva sportistei un nosakāms naudas balvas apmērs. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 7. punktu, 5. pantu un 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu, atklāti balsojot: Aizkraukles novada dome, atklāti balsojot: ar 12 balsīm 

“PAR” (Leons Līdums, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Ingūna 

Grandāne, Aivars Miezītis, Kaspars Židovs, Aigars Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, Ingus Lazdāns, 

Gatis Gūtmanis), “PRET”- 1 (Guntis Libeks), “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt naudas balvu sportistei Patrīcijai  EIDUKAI 3000 euro apmērā pēc nodokļu nomaksas 

par izcīnīto 11. vietu olimpiskajās spēlēs 50 kilometru distances disciplīnā.  

2.  Aizkraukles novada pašvaldības Centrālas pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

vadītājam nodrošināt šī lēmuma 1. punktā minēto naudas balvas izmaksu no finansējuma 

neparedzētiem gadījumiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 


